cómputo destinados al escáner preventivo y correctivo de maquinaria pesada, como herramienta 
de mantenimiento y reparación de la flotilla de maquinaria municipal. 

Con base en lo anterior, los recursos totales distribuidos para este primer presupuesto 
extraordinario del periodo 2008 son por un monto de ¢116,258,180.87 (ciento dieciséis millones 
doscientos cincuenta y ocho mil ciento ochenta colones con ochenta y siete céntimos). 

MUNICIPALIDAD DE PEREZ ZELEDÓN 

JUNTA VIAL CANTONAL 

ACTA NO. 001-08-SJV 

SE ACUERDA: “Aprobar la propuesta presentada  por el Sub Proceso de Conservación Técnica 
Vial, con respecto a la Distribución de los Recursos provenientes de la Ley de Simplificación y